

## 单位工程造价汇总表

工程名称: 广东东江各属行政委员公署旧址(同文学堂)主座修缮工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

## 分部分项工程报价表

工程名称: 广东东江各属行政委员公署旧址(同文学堂)主座修缮工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程数量	金额(元)	
						综合单价	合价
		一 拆除工程					
1	粤R1-1-34	拆除后补封墙的门洞墙体	1. 人工单项拆除 砖墙 2. 人工装自卸汽车运其他拆除料 运距1km 实际运距	m3	39.53	161.86	6398.33
2	粤R1-1-65	拆除后建木门	1. 人工单项拆除 木(塑料)门 2. 人工装自卸汽车运其他拆除料 运距1km 实际运距	m2	16.07	11.84	190.27
3	粤R1-1-67	拆除木窗	1. 人工单项拆除 木(塑料)窗 2. 人工装自卸汽车运其他拆除料 运距1km 实际运距	m2	33.42	17.28	577.5
4	粤R1-1-52	拆除旧墙面批挡层、风化层	1. 人工单项拆除 铲除抹灰墙、柱面 2. 人工装自卸汽车运其他拆除料 运距1km 实际运距	m2	889.52	10.97	9758.03
5	粤R1-1-54	拆除外墙面后建马赛克	1. 人工单项拆除 铲除镶贴面砖 墙、柱面 2. 人工装自卸汽车运其他拆除料 运距1km 实际运距	m2	178.05	49.32	8781.43
6	粤R1-1-48	拆除现代地砖	1. 人工单项拆除 块料面层 2. 人工装自卸汽车运其他拆除料 运距1km 实际运距	m2	210.85	39.24	8273.75
7	粤R1-1-49	拆除水泥地面	1. 人工单项拆除 整体面层 2. 人工装自卸汽车运其他拆除料 运距1km 实际运距	m2	515.40	27.62	14235.35
8	粤R1-1-52	拆除前天井围墙面	1. 人工单项拆除 铲除抹灰墙、柱面 2. 人工装自卸汽车运其他拆除料 运距1km 实际运距	m2	27.65	10.97	303.32
9	011503001001	不锈钢防护栏杆	1. 不锈钢栏杆制安 直型 2. 不锈钢扶手 直型 Φ50 改为【不锈钢扶手 Φ50】	m	34.88	191.61	6683.36
		【拆除工程】分部小计					55201.34
本页小计							55201.34
合 计							55201.34

措施项目费汇总表

工程名称：广东东江各属行政委员公署旧址(同文学堂)主座修缮工程第 1 页 共 1 页

编码	名称	单位	数量	单价（元）	合价（元）
1	安全文明施工措施费				
1.1	室外脚手架	项	1	12135.03	12135.03
粤011701008001	综合钢脚手架	m2	494.5	24.54	12135.03
借A22-2	综合钢脚手架 高度(m以内) 12.5	100m2	4.945	2453.91	12134.58
1.2	室内脚手架	项	RGF-CCRGF-TSERGF	0%	
粤011701010002	满堂脚手架	m2	506.82	10.85	5499.02
借A22-126	满堂脚手架(钢管) 基本层(3.6~5.2m)	100m2	5.0682	1085.63	5502.19
1.3	安全挡板	项	1	1502.05	1502.05
粤011701014001	独立安全挡板（两侧外面）	m2	109.96	13.66	1502.05
借A22-154	独立安全防护挡板(钢管) 水平	100m2	1.0996	1366.9	1503.04
1.4	围尼龙编织布	项	1		
		项	1		
1.5	现场围挡	项	1		
		项	1		
1.6	安全顶架	项	1		
		项	1		
1.7	文明施工与环境保护、临时设施、安全施工	项	FBFXHJ	3.0744%	1697.11
	小计	元			20833.19
2	其他措施费				
2.1	夜间施工增加费	项		20%	
2.2	成品保护工程	项	1	59332.5	59332.5
AB001	外围三面用镀锌板封角围护	m2	141.17	90	12705.3
补子目2	外围三面用镀锌板封角围护	m2	141.17	90	12705.3
AB002	屋面搭设篷棚覆盖施工	m2	582.84	80	46627.2
补子目1	屋面搭设篷棚覆盖施工	m2	582.84	80	46627.2
	小计	元			59332.5
	合计				80165.69

## 其他项目清单与计价表

工程名称: 广东东江各属行政委员公署旧址(同文学堂)主座修缮工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总

# 工程独立费项目

工程名称：广东东江各属行政委员公署旧址(同文学堂)主座修缮工程

第 1 页 共 3 页

序号	费用名称	单价	数量	合价
一	拆除工程			335499.1
1	拆除后加固木柱	150	20	3000
2	小心拆除屋面瓦	150	577.32	86598
3	拆除后屋面瓦人工卸落地面	85	577.32	49072.2
4	旧瓦清理、收集、清洗、集中堆放	120	577.32	69278.4
5	拆除檐口满面、檐口瓦，并收集可使用旧瓦	150	104.68	15702
6	拆除屋面角片，保留可用材料并清洗，收集	130	577.32	75051.6
7	拆除屋面虫蛀，腐朽桁条（注意不损坏原结构）	250	54	13500
8	拆除前天井石条	80	19.8	1584
9	拆除天井后加排水井	180	2	360
10	拆除后加固铁支柱	85	12	1020
11	拆除后加固钢屋架	1200	4	4800
12	拆除后天井上面铁棚	85	80.84	6871.4
13	拆除后天井铁棚天沟	80	36.9	2952
14	拆除后加钢制栏杆	50	66.19	3309.5
15	拆除右畔外窗铁罩	50	48	2400
二	修缮工程			3652251.15
1	新换屋面木梁材料费（优质杉木）	9800	15.03	147294
2	屋面木梁制作（按橄榄形做法，表面刨光）	3200	15.03	48096
3	屋面木梁安装人工费	1500	15.03	22545
4	屋面新换优质杉木角片材料费（120*25）	45	1222.85	55028.25
5	角片制作（三面刨光）	25	1222.85	30571.25
6	新、旧角片安装人工费及辅料	15	2056.76	30851.4
7	新换雕花构件樟木材料费	9500	3.81	36176
8	楚尾花雕刻人工费	400	58	23200
9	弯板花雕刻人工费	850	116	98600
10	拜亭狮雕刻人工费	2500	6	15000
11	刷头花雕刻人工费	850	6	5100
12	木瓜角花雕刻人工费	800	8	6400
13	凤冠花块雕刻人工费	800	108	86400
14	斗脚7#花块雕刻人工费	1500	6	9000
15	斗脚3#花块雕刻人工费	800	2	1600
16	花块制作、安装人工费（平均价）	400	314	125600

# 工程独立费项目

工程名称：广东东江各属行政委员公署旧址(同文学堂)主座修缮工程

第 2 页 共 3 页

序号	费用名称	单价	数量	合价
17	原存旧屋架、屋面梁清除旧油漆面及表面	350	562.35	196822.5
18	旧角片清除旧油漆面修补	150	166.78	25017
19	新旧木材面全部刷防虫药二遍	85	1178.9	100206.5
20	屋面、屋架木材面油阻燃防火漆	120	1178.9	141468
21	木材面油熟桐面调和漆（五遍）	220	1178.9	259358
22	中槛、子孙槛、屋架、花块彩绘	480	336.47	161505.6
23	后天井封檐板制作材料费（60*220）	12000	0.15	1800
24	后天井封檐板制作、安装人工费	200	11.2	2240
25	后天井封檐板雕花人工费	650	11.2	7280
26	屋面正脊清除风化层、青苔、修补保护	1200	51.98	62376
27	排山脊盾头清除风化层，青苔修补保护	2200	141.22	310684
28	重铺屋面双层土瓦工料费（利用50%旧瓦）	800	560.92	448736
29	重铺琉璃满面后檐口线	180	92.76	16696.8
30	修复中脊灰塑嵌瓷（双面）	3500	40.78	142730
31	外盾头肚腰帕灰塑修复	2500	4	10000
32	用传统方式配比加夯中厅东西房墙体	800	89.09	71272
33	旧墙面清除风化层、清洗刷界面剂二遍	95	1067.57	101419.15
34	墙面抹贝灰砂浆底（加糯米浆、红糖）	250	1156.66	289165
35	石柱面去除油漆层、细拍清洗	850	34	28900
36	沿阶条修整清洗	300	110.22	33066
37	外山墙、墙尾做垂带灰板及线条	350	60.03	21010.5
38	内墙尾做槛寿线	250	249.05	62262.5
39	中座东西偏向石门框制安（连门臼）	6500	2	13000
40	后座东西偏向及走廊两边石门框清洗	800	4	3200
41	前天井两畔围墙砌1砖墙	200	32.55	6510
42	砖围墙门两侧砖柱	800	1.5	1200
43	砖墙及砖柱面抹贝灰砂浆底（加糯米浆及红糖）纸筋灰面	200	54.3	10860
44	天井围墙铁厅制安	650	13.99	9093.5
45	树池挖基础土方	60	1.65	99
46	基底填级配砂石垫层	200	0.99	198
47	C15砼基础垫层	600	0.43	258
48	M10水泥砂浆砌3/4砖墙	150	8.52	1278
49	外面贴20厚白麻石板（含底层抹灰）	300	9.6	2880
50	压顶贴30厚石板上上面外角磨圆边	120	12.8	1536

## 工程独立费项目

工程名称: 广东东江各属行政委员公署旧址(同文学堂)主座修缮工程

第 3 页 共 3 页

[illegible]

# 专业工程暂估价表

工程名称: 广东东江各属行政委员公署旧址(同文学堂)主座修缮工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写



# 单位工程人材机汇总表

工程名称：广东东江各属行政委员公署旧址(同文学堂)主座修缮工程第 1 页 共 2 页

序号	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
1	综合工日	工日	456.8094	97	44310.51	
2	镀锌低碳钢丝 $\phi 0.7\sim 1.2$	kg	8.0513	4.09	32.93	
3	镀锌低碳钢丝 $\phi 1.5\sim 2.5$	kg	4.2033	4.19	17.61	
4	钨棒	kg	2.0875	21.46	44.8	
5	膨胀螺栓M6 $\times$ 80 镀锌连母	十个	0.989	2.69	2.66	
6	不锈钢焊丝	kg	4.6513	21.02	97.77	
7	圆钉50 $\sim$ 75	kg	9.8323	3.74	36.77	
8	不锈钢法兰座(装饰用) $\Phi 50$	个	21.1357	6.61	139.71	
9	杉原木(综合)	m3	0.1484	1094.9	162.48	
10	松杂板枋材	m3	0.0507	1363.13	69.11	
11	定型板1000 $\times$ 500 $\times$ 15	件	97.8721	6.27	613.66	
12	松杂直边板	m3	0.5514	1348.14	743.36	
13	不锈钢扶手 $\phi 50$	m	38.8214	28.63	1111.46	
14	酚醛红丹防锈漆	kg	48.9812	13.04	638.71	
15	环氧树脂(综合)	kg	5.4936	24.88	136.68	
16	松节油	kg	14.7448	5.59	82.42	
17	氩气	m3	13.0748	16.81	219.79	
18	不锈钢管D32	m	169.679	17.21	2920.18	
19	脚手架钢管底座	个	12.3033	3.78	46.51	
20	脚手架钢管 $\phi 51\sim 3.5$	m	149.6083	15.25	2281.53	
21	脚手架活动扣(含螺丝)	套	53.1728	5.2	276.5	
22	脚手架直角扣(含螺丝)	套	81.0116	5.2	421.26	
23	尼龙安全网	m2	82.8288	6.09	504.43	
24	脚手架接驳管 $\phi 43\sim 350$	支	19.882	4.9	97.42	
25	其他材料费	元	2682.2533	1	2682.25	
26	屋面搭设篷棚覆盖施工材料费	m2	582.84	80	46627.2	
27	外围三面用镀锌板封角围护材料费	m2	141.17	90	12705.3	
28	折旧费	元	388.5988	1	388.6	
29	大修理费	元	53.2377	1	53.24	
30	经常修理费	元	247.4416	1	247.44	
31	安拆费及场外运输费	元	9.6097	1	9.61	
32	汽油(机械用) 国III93#	kg	166.6405	6.21	1034.84	
33	柴油(机械用) 0#	kg	66.5066	5.13	341.18	
34	电(机械用)	kw $\cdot$ h	69.0456	0.73	50.4	
35	其他费用	元	238.656	1	238.66	



# 分部分项工程量清单综合单价分析表

工程名称：广东东江各属行政委员公署旧址(同文学堂)主座修缮工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称及说明	工作内容	综合单价组成 (元)					综合单价 (元)
				人工费	材料费	机械费	管理费	利润	
1	070101034001	拆除后补封墙的门洞墙体	1. 人工单项拆除 砖墙	75.66	8		10.85	13.62	161.86
			2. 人工装自卸汽车运其他拆除料 运距1km 实际运距(km)×10	12.8	11.54	25.26	1.83	2.3	
			小计	88.46	19.54	25.26	12.68	15.92	
2	070101065001	拆除后建木门	1. 人工单项拆除 木(塑料)门	4.66	0.3		0.67	0.84	11.84
			2. 人工装自卸汽车运其他拆除料 运距1km 实际运距(km)×10	1.28	1.15	2.53	0.18	0.23	
			小计	5.94	1.45	2.53	0.85	1.07	
3	070101067001	拆除木窗	1. 人工单项拆除 木(塑料)窗	8.77	0.3		1.26	1.58	17.28
			2. 人工装自卸汽车运其他拆除料 运距1km 实际运距(km)×10	1.28	1.15	2.53	0.18	0.23	
			小计	10.05	1.45	2.53	1.44	1.81	
4	070101052001	拆除旧墙面批挡层、风化层	1. 人工单项拆除 铲除抹灰 墙、柱面	6.79	0.9		0.97	1.22	10.97
			2. 人工装自卸汽车运其他拆除料 运距1km 实际运距(km)×10	0.26	0.23	0.51	0.04	0.05	
			小计	7.05	1.13	0.51	1.01	1.27	
5	070101054001	拆除外墙面后建马赛克	1. 人工单项拆除 铲除镶贴面砖 墙、柱面	34.92	1.5		5	6.29	49.32
			2. 人工装自卸汽车运其他拆除料 运距1km 实际运距(km)×10	0.38	0.35	0.76	0.05	0.07	
			小计	35.3	1.85	0.76	5.05	6.36	
6	070101048001	拆除现代地砖	1. 人工单项拆除 块料面层	27.94	0.12		4	5.03	39.24
			2. 人工装自卸汽车运其他拆除料 运距1km 实际运距(km)×10	0.51	0.46	1.01	0.07	0.09	
			小计	28.45	0.58	1.01	4.07	5.12	
7	070101049001	拆除水泥地面	1. 人工单项拆除 整体面层	19.98	0.1		2.86	3.6	27.62
			2. 人工装自卸汽车运其他拆除料 运距1km 实际运距(km)×10	0.26	0.23	0.51	0.04	0.05	
			小计	20.24	0.33	0.51	2.9	3.65	
8	070101052002	拆除前天井围墙面	1. 人工单项拆除 铲除抹灰 墙、柱面	6.79	0.9		0.97	1.22	10.97
			2. 人工装自卸汽车运其他拆除料 运距1km 实际运距(km)×10	0.26	0.23	0.51	0.04	0.05	
			小计	7.05	1.13	0.51	1.01	1.27	
9	011503001001	不锈钢防护栏杆	1. 不锈钢栏杆制安 直型	34.61	101.01	1.46	2.33	6.23	191.61
			2. 不锈钢扶手 直型 Φ50 换为【不锈钢扶手 Φ50】	9.4	32.89	1.26	0.74	1.69	
			小计	44.01	133.9	2.72	3.07	7.92	